Постановление Правительства РФ от 10.01.2024 № 1

О внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 30
апреля 2020 г. № 616

ПРАВИТЕЛЬСТВО РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2024 года № 1

О внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616

Правительство Российской Федерации постановляет: Пункт 3 постановления
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616 "Об
установлении запрета на допуск промышленных товаров, происходящих из
иностранных государств, для целей осуществления закупок для государственных
и муниципальных нужд, а также промышленных товаров, происходящих из
иностранных государств, работ (услуг), выполняемых (оказываемых)
иностранными лицами, для целей осуществления закупок для нужд обороны
страны и безопасности государства" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2020, № 19, ст. 2993; 2021, № 2, ст. 454; № 48, ст. 8070; 2022, №41, ст.
7078; 2023, №4, ст. 635; № 10, ст. 1689) дополнить подпунктом "з" следующего
содержания:

"з) закупки транспортных средств Федеральной службой исполнения наказаний
для проведения оперативно-разыскных мероприятий.".

Председатель Правительства
Российской Федерации

М. Мишустин

https://1gzakaz.ru/#/document/99/564814269/
https://1gzakaz.ru/#/document/99/564814269/
https://1gzakaz.ru/#/document/99/564814269/ZAP200Q3BJ/
https://1gzakaz.ru/#/document/99/564814269/ZAP200Q3BJ/